限位开关
ALS系列
您的首选品牌
苏州西门子电器有限公司上海分公司
上海市广中西路 777弄 55号启迪大厦 301
邮编 : 200072
总机 : (021) 56553757

安装方法、安装开孔尺寸、产品选型清单 Page 04
ALS 系列限位开关
典型应用场合、型号说明 Page 02
A
LS
● 机床设备
● 纺织机械
● 轨道交通
● 食品饮料设备
◎ 典型应用场合
● 注塑机械
● 包装、印刷机械
● 重机设备 :吊车、起重机
● 输送搬运设备 :流水线、传送带、电梯、扶梯
系列限位开关
ALS ALS SERIES LIMIT SWITCH
ALS
ALS系列限位开关
ALS1-M / ALS1-P02ALS /
A
LS
◎ 型号说明
主型号
对应
编号
1 产品主型号 ALS
2 产品系列
3 壳体材质 P :塑料
4 触点类型 Q :快动型 S :慢动型
5 触点代码 02: 2NC 11:1NO1NC
6 防水接头类型  A:M20 B:M16 C:Pg11 D:Pg13.5
7 头部代码 详见 page8~9、page14~15
1 3 42
ALS □ — □ □ □ □  / □
5 6 7
附件型号说明
对应
编号
1 产品主型号 ALS
2 产品系列
3 壳体材质 P :塑料
4 附件
5 头部代码 详见 page17~19
1 3 42
ALS □ — □   F  — □
5
03
您的首选品牌
A L S 系 列 限 位 开 关 / A L S 3 - P
系列限位开关
ALS3-P series Limit Switch
ALS3-P
产品特点
● IP67防护等级。
● EN50047安装。
● 铰链翻页式上盖设计，使用更加人性化。
● 快慢两种触点结构，覆盖更多领域。
● 多类型防水接头可供选择。
● 金属螺纹孔设计，安装使用更便捷。
A
L
S
3
-P
A
LS3
-P
◎ 基本技术参数
产品规格 ALS3-P
符合标准 IEC60947-5-1   GB14048.5
额定绝缘电压 AC500V
工频耐受电压 AC1890V 50Hz 1min
约定发热电流 10A
产品认证 CCC/CE
机械寿命 1500万次 *
电气寿命 50万次（感性负载）
环境温度 -25~+70
环境湿度 <95%RH
防护等级 IP67
动作频率 7200次 /小时（机械动作频率）
抗冲击等级 30gn 18ms
抗振动等级 10~55Hz 0.75mm单振幅
触点材料 银合金
强制断开功能 Yes
接线方式 最小：6 x0.5 最大：2 x 1.5
电缆外径
可为适用于
ISO M16 x 1.5电缆密封管进线孔
ISO M20 x 1.5电缆密封管进线孔
PG11
PG13.5
额定绝缘电压 Ui 约定发热电流 Ith AC-15 DC-13
AC500V 10A 250V/3A 220V/0.3A
◎ 额定触点容量
备注：“ /”不适用
上盖
操动器
壳体
触点模块
注：除万向式。万向式机寿为 700万次
ALS系列限位开关
ALS3-P
系列限位开关
ALS3-P ALS3-P SERIES LIMIT SWITCH
ALS3-P

LS3
-P
名称 样式 模块类型 订货型号 行程图 外形尺寸
圆
形
柱
塞
慢动 1NO+1NC ALS3-PS11□ /A0
慢动 2NC ALS3-PS02□ /A0
快动 1NO+1NC ALS3-PQ11□ /A0
快动 2NC ALS3-PQ02□ /A0
圆
形
柱
塞
（
金
属
不
锈
钢
）
慢动 1NO+1NC ALS3-PS11□ /A1
慢动 2NC ALS3-PS02□ /A1
快动 1NO+1NC ALS3-PQ11□ /A1
快动 2NC ALS3-PQ02□ /A1
◎ 产品选型清单
 12N Max
 12N Max
 10N Max
 10N Max
 12N Max
 12N Max
 10N Max
 10N Max
3
20±0.1
22±0.1
31
19
Ø6
9±0.2
R2.3±0.05
47±0.2
R2.3±0.05
29
Ø8
20±0.1
22±0.1
31
9±0.23
47±0.2
30
74
11
21
2-Ø4±0.15
深度5
30
84
11
21
2-Ø4±0.15
深度5
注：□ 代表防水接头类型（A：M20，B：M16，C：Pg11，D：Pg13.5）
ALS系列限位开关
ALS3-P
系列限位开关
ALS3-P ALS3-P SERIES LIMIT SWITCH
ALS3-P
083-P /
A
LS3
-P
名称 样式 模块类型 订货型号 行程图 外形尺寸
滚
轮
柱
塞
（
金
属
不
锈
钢
）
慢动 1NO+1NC ALS3-PS11□ /A2
慢动 2NC ALS3-PS02□ /A2
快动 1NO+1NC ALS3-PQ11□ /A2
快动 2NC ALS3-PQ02□ /A2
滚
轮
柱
塞
（
塑
料
）
慢动 1NO+1NC ALS3-PS11□ /A3
慢动 2NC ALS3-PS02□ /A3
快动 1NO+1NC ALS3-PQ11□ /A3
快动 2NC ALS3-PQ02□ /A3
 12N Max
 12N Max
 10N Max
 10N Max
 12N Max
 12N Max
 10N Max
 10N Max
3
20±0.1
22±0.1
31
Ø10
31
金属滚轮
R2.3±0.05
47±0.2
9±0.2
树脂滚轮
R2.3±0.05
Ø9.5x5
30
20±0.1
22±0.1
31
9±0.23
30
11
21 86
2-Ø4±0.15
深度5
30
21 85
47±0.2
2-Ø4±0.15

LS3
-P
名称 样式 模块类型 订货型号 行程图 外形尺寸
斜
角
摇
臂
（
水
平
）
慢动 1NO+1NC ALS3-PS11□ /B1
慢动 2NC ALS3-PS02□ /B1
快动 1NO+1NC ALS3-PQ11□ /B1
快动 2NC ALS3-PQ02□ /B1
斜
角
摇
臂
慢动 1NO+1NC ALS3-PS11□ /B2
慢动 2NC ALS3-PS02□ /B2
快动 1NO+1NC ALS3-PQ11□ /B2
快动 2NC ALS3-PQ02□ /B2
3
Ø12
38
18
9±0.2
R2.3±0.05
47±0.2
20±0.1
22±0.1
31
R2.3±0.05
Ø12
21
41
20±0.1
22±0.1
31
3
47±0.2
9±0.2
30
9321
5
11
2-Ø4±0.15
深度5
30
21 96
5
11
2-Ø4±0.15
深度5
8N Max
8N Max
6N Max
6N Max
8N Max
8N Max
6N Max
6N Max
注：□ 代表防水接头类型（A：M20，B：M16，C：Pg11，D：Pg13.5）
ALS系列限位开关
ALS3-P
系列限位开关
ALS3-P ALS3-P SERIES LIMIT SWITCH
ALS3-P
103-P /
A
LS3
-P
名称 样式 模块类型 订货型号 行程图 外形尺寸
双
向
摇
臂
（
树
脂
滚
轮/
树
脂
摆
杆
）
慢动 1NO+1NC ALS3-PS11□ /C1
慢动 2NC ALS3-PS02□ /C1
快动 1NO+1NC ALS3-PQ11□ /C1
快动 2NC ALS3-PQ02□ /C1
双
向
摇
臂

LS3
-P
名称 样式 模块类型 订货型号 行程图 外形尺寸
双
向
摇
臂
（
金
属
滚
轮/
金
属
摆
杆
）
慢动 1NO+1NC ALS3-PS11□ /C3
慢动 2NC ALS3-PS02□ /C3
快动 1NO+1NC ALS3-PQ11□ /C3
快动 2NC ALS3-PQ02□ /C3
长
度
可
调

LS3
-P
名称 样式 模块类型 订货型号 行程图 外形尺寸
长
度
可
调
节
双
向
摇
臂
(
金
属
滚
轮/
金
属
摆
杆)
慢动 1NO+1NC ALS3-PS11□ /C5
慢动 2NC ALS3-PS02□ /C5
快动 1NO+1NC ALS3-PQ11□ /C5
快动 2NC ALS3-PQ02□ /C5
长
度
可
调

LS3
-P
名称 样式 模块类型 订货型号 行程图 外形尺寸
触
须
操
动
器
慢动 2NC ALS3-PS02□ /D1
 快动 1NO+1NC ALS3-PQ11□ /D1
快动 2NC ALS3-PQ02□ /D1
R2.3±0.05
143
Ø1.2
不锈钢
20±0.1
22±0.1
31
9±0.23
47±0.2
30
21
198
2-Ø4±0.15
深度5
2N Max
2N Max
注：□ 代表防水接头类型（A：M20，B：M16，C：Pg11，D：Pg13.5）
2N Max
ALS系列限位开关
ALS3-P
系列限位开关
ALS3-P ALS3-P SERIES LIMIT SWITCH
ALS3-P
143-P /
A
LS3
-P
名称 样式 模块类型 订货型号 行程图 外形尺寸
塑
料
弹
簧
棒
操
动
器
慢动 2NC ALS3-PS02□ /D2
 快动 1NO+1NC ALS3-PQ11□ /D2
快动 2NC ALS3-PQ02□ /D2
树脂
不锈钢
R2.3±0.05
116
树脂
不锈钢
38
20±0.1
22±0.1
31
9±0.23
47±0.2
171
30
21
171
2-Ø4±0.15
深度5
2N Max
2N Max
注：□ 代表防水接头类型（A：M20，B：M16，C：Pg11，D：Pg13.5）
2N Max
您的首选品牌

LS1
-M
名称 样式 触点状态 订货型号 行程图 外形尺寸
圆
形
柱
塞
ALS1-M11/A2
水
平
滚
轮
柱
塞
ALS1-M11/B2
垂
直
滚
轮
柱
塞
ALS1-M11/C
双
向
摇
臂
ALS1-M11/F1
◎ 产品选型清单
快动
13   14NO
21   22NC
快动
13   14NO
21   22NC
快动
13   14NO
21   22NC
快动
13   14NO
21   22NC
TT max5,5
TT max5,5
TT max5,5
TT max95°
ALS系列限位开关
ALS1-M / ALS1-P
系列限位开关
ALS1-M ALS1-M SERIES LIMIT SWITCH
ALS1-M
201-M /
A
LS1
-M
名称 样式 触点状态 订货型号 行程图 外形尺寸
长
度
可
调
双
向
摇
臂
ALS1-M11/G1
棒
操
动
器
ALS1-M11/H3
弹
簧
棒
操
动
器
ALS1-M11/S3
触
须
操
动
器
ALS1-M11/J1
★成品整体销售，部件不接受订货
快动
13   14NO
21   22NC
快动
13   14NO
21   22NC
快动
13   14NO
21   22NC
快动
13   14NO
21   22NC
TT max95°
TT max95°
您的首选品牌
A L S 系 列 限 位 开 关 / A L S 1 - P
产品特点
● IP67防护等级。
● EN50047安装。
● 快速接线。
系列限位开关
ALS1-P series Limit Switch
ALS1-P
● 模块化设计 ,安装方便 ,结构可靠。

LS1
-P
名称 样式 触点状态 订货型号 行程图 外形尺寸
圆
形
柱
塞
ALS1-P11/A1
滚
轮
柱
塞
ALS1-P11/B1
滚
轮
摇
臂
ALS1-P11/D1
斜
角
摇
臂
ALS1-P11/E1
圆
形
柱
塞
（带M18X1套管）
ALS1-P11/K
◎ 产品选型清单
快动
13   14NO
21   22NC
快动
13   14NO
21   22NC
快动
13   14NO
21   22NC
快动
13   14NO
21   22NC
快动
13   14NO
21   22NC
OF max 6,0N
MD max 1,2
PT max 2,2
(mm)
TT max 5,5
4,5
0
OF max 6,0N
MD max 1,2
PT max 2,2
(mm)
TT max 5,5
4,5
0
OF max 2,5N
MD max 3,8
PT max 7,2
(mm)
TT max14,0
0
OF max 6N
MD max 1,2
PT max 2,2
(mm)
TT max 5,5
4,5
0

LS1
-P
名称 样式 触点状态 订货型号 行程图 外形尺寸
双
向
摇
臂
ALS1-P11/F1
长
度
可
调
双
向
摇
臂
ALS1-P11/G1
棒
操
动
器
ALS1-P11/H1
弹
簧
棒
操
动
器
ALS1-P11/S1
滚
轮
柱
塞
（带M18X1套管）
ALS1-P11/L
★成品整体销售，操动器（头部）可以单独订货。   ★操动器（头部）互换的原则请参考下面订货说明。
快动
13   14NO
21   22NC
快动
13   14NO
21   22NC
快动
13   14NO
21   22NC
快动
13   14NO
21   22NC
快动
13   14NO
21   22NC
OF max 10N.cm
MD 13
PT max 27
(° )
TT max65
45
0
OF max 10N.cm
MD 13
PT max 27
(° )
TT max65
45
0
OF max 10N.cm
MD 13
PT max 27
(° )
TT max65
45
0
OF max 0,8N

说
明
名称 样式 订货型号 备注
棒操动器 ALS1-PF-H1 长度 200mm塑料棒
棒操动器 ALS1-PF-H2 长度 330mm塑料棒
棒操动器 ALS1-PF-H3 长度 200mm铝棒
棒操动器 ALS1-PF-H4 长度 200mm弹簧
弹簧棒操动器 ALS1-PF-S1 塑料棒端长度 50mm
弹簧棒操动器 ALS1-PF-S2 金属棒端长度 50mm
圆形柱塞
（带M18X1 套管）
ALS1-PF-K 带M18X1套管
滚轮柱塞